[image: image1.png]

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2023                                                                                                             №  80
с.Валдгейм

Об утверждении итогов инвентаризации
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", постановления администрации сельского поселения от 24.11.2023 № 76 «Об утверждении правил присвоения адресов объектам адресации, изменении, аннулировании адресов, присвоении наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований на территории Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, размещение информации в государственном адресном реестре», Устава муниципального образования, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать присвоенными адресные сведения, выявленные в ходе инвентаризации и разместить их в государственном адресном реестре на территории   муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение»:

1.1. Жилому дому, ранее имеющему адрес: ЕАО, Биробиджанский район, Валдгеймское сельское поселение, с.Валдгейм, ул.Полевая, д. 17 с кадастровым номером 79:04:2200010:35 присвоить адрес:

Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, Валдгеймское сельское поселение, село Валдгейм, д. 17/2.
Адрес объекту был присвоен до вступления в силу Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».
1.2. Выявленному в ходе инвентаризации элементу улично-дорожной сети в границах кадастрового квартала с номером 79:04:0504018 присвоить наименование:
Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, Валдгеймское сельское поселение,  СОТ Красный Восток, ул.Липовая.
2. Признать утратившим силу постановление администрации от 01.12.2023 № 78 «Об утверждении итогов инвентаризации».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Жабину.О.В.
4. Опубликовать   настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Валдгеймского сельского поселения.

    5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения                                                                      В.А.Брусиловский